
UCHWAŁA NR II/6//2024 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 16 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadowne 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadowne w następującym 

składzie: 

 

 

1) Kibart Janusz  

 

2) Mianowicz Dorota 

 

3) Rosiński Paweł  

 

4) Kopacz Andrzej  

 

5) Niegowski Ryszard  

 

6) Wycech Anna 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


